Cuentas Por Pagar

instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

Instituto de Prevision Social del Profesional de! Derecho

2010101-01 - Proveedores Locales

EXPRECO S. DER. L.

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERC 000-003-01-00101349 £N CONCEPTO DE ENVIOS Y ENCOMIENDAS EN EL MES DE
2024-04-15 |MARZQ DE 2024 - Pago a proveedar: FACT/2024/0075 1,430.16 0.00 1,430.16
2024-04-30 [000-003-01-00102353 - / 0.00 2,895.63 -1,465.47
TOTALES 1,430.15 2,895.63 -1,465.47
GRUPO NAHUNK S. DE R.L.
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2024-04-01  {000-001-01-00004566 - / 0.00 5,700.99 -5,700.99
PAGQ DE FACTURA C00-001-01-00004566 SERVICIO VPS SERVIDOR NAHLUHK CLOUD CORRESPONDIENTE A L
2024-04-11 |MES DE ABRIL DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0073 5,700.98 0.00 0.00
TOTALES 5,700.99 5,700.89 0.00
OPERADORES LOGISTICOS RANSA SA DE CV
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2024-04-30  [000-002-01-00005231.- / 0.00 9,246.00 -9,246.00
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-002-031-00005231 EN CONCEPTO DE CAJAS PARA ARCHIVO DE LOS TRABAIOS
2024-04-30  |DE ARCHIVO DIGITAL - Pago a proveedor: FACT/2024/0091 £,246.00 0.00 0.C0
2024-04-30  {000-902-01-0000523C - / 0.00 154,554.62 -154,594.62
2024-04-30  {000-002-01-00005229 - / 0.00 273,585.00 -428,179.62
TOTALES 9,246.00 437,425.62 -428,179.62
VIZION DEVELOPMENTS S.A. DE C.V.
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acurnu.
2024-04-01 | 000-002-01-00002632 - / 0.00 31,630.32 -31,630.32
2024-04-05  |000-002-01-00002705 - / Q.00 3,420.54 ~35,050.86
PAGQ DE FACTURA NUMERGC 000-002-01-C0002632 EN CONCEPTO DE MANTENIMIENTO DE LOCAL

2024-04-08 |CORPORATIVO UCF-14-5 QUE OCUPA LAS OFICINAS DEL IPSPD - Pago a proveedor: FACT/2024/0054 31,630.32 0.00 -3,420.54

2024-04-08 |000-002-01-00002706 - / 0.00 2,565.40 -5,985.94
PAGO DE FACTURA NUMERGC 000-002-01-C0002705 POR 8 TARJETAS DE ACCESO AELEVADOR PARA

2024-04-G8 |EMPLEADOQS DEL IPSFD - Pago a proveedor: FACT/2024/0055 2,565.40 0.00 -3,420.54,
PAGO DE FACTURA 00G-002-01-00002705 POR TARIETAS DE ACCESO A ESTACIONAMIENTO A LAS OFICINAS DEL

2024-04-08 [IPSPD - Pago a proveedor: FACT/2024/G056 3,420.54 Q.00 (.00

2024-04-1%2  |000-002-01-00002725 - / 0.00 456.15 -456.15

2024-04-20 1000-002-01-00002729-/ 0.00 1,140.38 -1,596.53
PAGO DE FACTURA 000-002-01-00C02729 TARJETA DE ACCESO A ESTACICNAMIENTO PARA EMPLEADQS 12SPD 4

2024-04-23  [Pago a proveedor: FACT/2024/0078 1,140.38 0.00 -456.15

2024-04-23  [Inversa de:BNKG2/2024/0612 - Pago a proveedor: FACT/2024/0078 0.00 1,140.38 -1,596.53
ANULACION DE FACTURA 000-002-01-00002725 POR ANULACION DE CHEQUE - Pago a proveedor:

2024-04-30 [FACT/2024/0078 1,140.38 0.00 -456.15

TOTALES 39,897.02 40,353.17 -456.15
2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2024-04-01 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 G.00 0.00
2024-04-02  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ¥ ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,902.25 -4,502.25
2024-04-03 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,731.59 -9,633.84/
2024-04-04  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECALICACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 507.60 -10,141.44
2024-04-05 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,056.64 -11,198.08
2024-04-06 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 10,742.77 -21,940.85
2024-04-07 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,G77.17 -24,018.02
2024-04-08 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 548.54 -24,566.56
2024-04-09  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDALIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,906.38 -26,472.94
2024-04-10 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 9,970.01 -36,442.95




NUEVAS INCORPGRACIONES AL IPSPD ~ REINTEGRO RE VALORES POR CONCEPTO DE ARREGLO DE PAGO (S

2024-04-10) [MES DE ENERO 2024 0.00 4,509.00 -40,951.95
NEUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CCNCEPTO DE ARREGLO DE PAGS CSJ
2024-04-10 {MES DE FEBRERO 2024 0.00 4,509.00 -45,460.95
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE ARREGLO DE PAGC
2024-04-10 [ MINISTERIO PUBLICO MES DE ENERO 2024 0.00 3,395.18 -48,856.13
NUEVAS INCORPORACICNES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE ARREGLO DE PAGO
2024-04-1C  [MINISTERIO PUBLICO MES DE FEBRERO 2024 0.00 3,395.18 -52,251.31
2024-06-11 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLD DE PAGC - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGC 0.00 0.00 -52,251.3]
2024-04-12 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGOC - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,060.86 -53,312.17
2024-04-13 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGG - RECAUDACIONES POR ARREGLG DE PAGO 0.00 547.97 -53,860.14
2024-D4-14 |RECAUDACIONES POR MEMBRESEA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLC DE PAGQ 0.00 0.00 -33,860.14
2024-04-15 |RECAUDACIONES POR MEMBRESEA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO C.00 0.00 -53,860.14
2024-04-16 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLC DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGQ 0.00 1,361.37 -55,221.51
2024-04-17 |{RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLC DE PAGO 0.00 1,179.75 -56,401.26
2024-04-18 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLC DE PAGO C.00 945.77 «57,347,03
2024-04-19 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.0 1,598.80 -58,945.53
2024-04-20 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 491.15 -59,437.09
2024-04-21 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.00 -58,437.0%
2024-04-22 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.c0 -58,437.08
2024-04-23 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,389.10 -60,826.19
2024-04-24 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,069.71 -63,895.90
2024-04-25 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,405.28 -68,301.18
2024-04-26  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLQ DE PAGQ - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,435.39 -69,736.57
2024-04-27 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,841.89 -73,578.46
2024-04-28 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,159.18 -74,777.64
2024-04-29 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.0 0.00 -74,777.64
RECALDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS MES DE ABRIL2024 -
2024-04-30 |ARREGLO DE PAGO 0.00 1,852.12 -76,629.76
TOTALES 0.00 76,629.76 «76,629.76
2010104-02 - Membresia I1PSPD
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acume.
2024-04-01 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 3,181,00 -3,181.00
2024-04-02 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,447.00 -33,628.00
2024-04-03 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ¥ ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,685.00 -68,313.00
2024-04-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 48,718.00 -117,032.00
2024-04-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.. D37040424-LPS /DEBITO CUENTA 0.00 7,520.00 -124,552.00
2024-04-04  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.. D37040424-LPS /DEBITO CUENTA 0.00 36,907.00 -161,459.00
2024-04-05 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 41,784.00 -203,243.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0404 COM120540 1SV REMO22477 /TARIETA
2024-04-05 |CREDITO 0.00 11,492.00 -214,735.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIAY ARREGLO DE PAGO - CED404 COM120540 ISV REM922477 /TARIETA
2024-04-05 |CREDITQ 0.00 12,640.00 -227,375.00
2024-04-06 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 31,800.0C -259,175.00
2024-04-07 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIAY ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 14,953.00 -274,128.00
2024-04-08 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 3,783.00 -277,911.00
2024-04-09 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 29,003.00 -306,914.00
2024-04-10 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 37,321.00 -344,235.00
2024-04-10 |NUEVAS iINCORPORACIONES AL iPSPD - REINTEGRO DE MEMBRESIAS POR CONCEPTO APORTE AFP 0.00 2,679.00 -346,914.00
2024-04-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE MEMBRECIAS 0.00 1,520.00 -348,434.00
2024-04-10 [NUEVAS iNCORPORACIONES AL iPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTQ DE MEMBRESIAS 0.00 480,00 -348,914.00
2024-04-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE MEMBRESIAS 0.00 2,160.0C -351,074.00
NUEVAS iNCORPORACIONES AL iPSPD ~ REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE MEMBRESIAS CS) MES DE
2024-04-10 |ENERO 2024 0.00 124,668.80 -475,742.90




NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRG DE VALORES PGR CONCEPTO DE MEMBRESIAS CS) MES DE

2024-04-10 |FEBRERD 2024 0.00 125,270.90 -601,013.80

NUIEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE MEMBRESIAS MINISTERID
2024-04-10 |PUBLICO MES DE ENERQ 2024 0.00 81,728.29 -682,742.09

NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE MEMBRESIAS MINISTERIO
2024-06-10  |PUBLICO MES DE FEBREROC 2024 0.00 81,408.29 -764,150.38
2024-04-11 [RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,721.00 -798,871.38
2024-04-12 [RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLQ DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,526.00 -826,397.38
2024-04-13  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGED DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 18,610.0C -845,007.38
2024-04-13  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGD - CEQ412 COM2296 1SVO00 REM924664583 0.00 320.00 -845,327.38
2024-04-14  |RECAUDACICNES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACICNES POR MEMBRESIA 0.00 18,614.0C -863,941.38
2024-04-15 |RECAUDACICNES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 3,021.00 -866,962.38
2024-04-16 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLD DE PAGO - RECAUDACICNES POR MEMBRESIA 0.00 30,436.00 -897,398.38
2024-04-17 |RECAUDACICONES POR MEMBRESIA Y ARREGLD DE PAGT - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 24,888.00 -922,286.38
2024-04-18 |RECAUDACIONES PCR MEMBRESIA 'Y ARREGLD DE PAGD ~ RECAUDACIONES POR MENMBRESIA 0.00 30,152.00 -952,478.38
2024-04-19  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGD - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,838.00 -976,316.38
2024-04-20 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,358.00 -1,005,674.38
2024-04-21 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLD DE PAGS - RECAUDACICNES POR MEMBRESIA 0.00 57,387.00 -1,063,061.38
2024-04-22  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 'Y ARREGLO DE PAGQ - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 6,065.00 -1,069,126.38
2024-04-23 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLD DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 11,063.00 -1,080,185.38
2024-04-24 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 31,575.00 -1,11%,764.38
2024-04-25 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,174.00 -1,138,938.38
2024-04-26 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA'Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,206.00 -1,168,144.38
2024-04-27 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGD - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,007.00 -1,191,151.38
2024-04-28 |RECAUDACIONES PCR MEMBRESIA 'Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,145.00 -1,216,296.38
2024-04-29 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACICNES POR MEMBRESIA 0.00 4,625.00 -1,22(,921.38

RECAUDACIONES PCR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO+ INTERESES DEVENGADOS MES DE ABRIL2024 -
2024-04-30 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,460.00 -1,246,381.38

REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADODS DE

HONDURAS PERICDO ABOGADO RAFAEL ANTONEIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS

MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADC RAFAEL
2024-04-30  |ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE ENERO 2024 C.00 283,330.62 -1,529,712.60

REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADOS DE

HONDURAS PERICDO ABDGADOD RAFAEL ANTONID CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS

MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADC RAFAEL
2024-04-30 |ANTONID CANALES GIRBAL 2DA QUINCENA MES DE ENERO 2024 C.C0O 336,455.71 -1,866,171.71

REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABDGADOS DE

HONDURAS PERICDO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - BOGADOS DE HONDURAS PERIODO
2024-04-30 |ABOGADQ RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL LERA QUINCENA MES DE FEBREROC 2024 C.00 275,168.53 -2,141,340.64

REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADDS DE

HONDURAS PERIODOD ABDGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOQS

MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADC RAFAEL
2024-04-30 |ANTONIO CANALES GIRBAL 2DA QUINCENA MES DE FEBRERO 2024 0.C0 252,403.82 -2,393,744.46

REGISTRO VALORES RECUPERADDS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADQOS DE

HONDURAS PERICDO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS

MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADD RAFAEL
2024-04-30 |ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE MARZO 2024 0.00 215,010.32 -2,608,754.78

REGISTRC VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADOS DE

HONDLJRAS PERIODQ ABQGADO RAFAEL ANTONIG CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS

MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL
2024-04-30 |ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE ABRIL2024 0.00 668,334.73 -3,277,088.51

TOTALES 0.00 3,277,089.51 -3,277,089.51
2010104-04 - Incorporaciones IP5SPD
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumy.

2024-04-01  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -221.00
2024-04-0F | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -442.0C
2024-04-01  (NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -663.00
2024-04-01  |NUEVAS INCORPCRACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -884.00
2024-04-02  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES |PSPD 0.00 22100 -1,105.00
2024-04-02  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,326.00
2024-04-02  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS iINCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,547.00
2024-04-02 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD .00 221.00 -1,768.00
2024-04-03  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS iNCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -1,989.0C
2024-04-03  INUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -2,210.00
2024-04-03  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 ~2,431.00
2024-04-03  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPGRACIONES PSP 0.00 221.00 -2,652.00
2024-04-03  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCCRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2024-04-03  JNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -3,094.00
2024.04-03  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCGRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -3,315.00
2024-04-05  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIOQNES IPSPD 0.00 221.00 -3,536.00
2024-04-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.C0 -3,757.00
2024-04-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -3,578.00
2024-04-05  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221,00 -4,198.00




2024-04-05 | NUEVAS INCORPORACIQNES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.0C -4,420.00
2024-04-05  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -4,641.0C
2024-04-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -4,862.00
2024-04-05  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -5,083.00
2024-04-08  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.co 221.00 -5,304.00
2024-04-08  {NUEVAS INCORPORACIQNES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD G.0c0 221.00 -5,525.00
2024-04-09  |NLIEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPCRACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2024-04-08  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NLIEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -5,967.00
2024-04-03  [NUEVAS INCORPOQRACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -5,188.00
2024-04-08  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPCRACICNES IPSPD 0.00 221.00 ~-5,408.00
2024-04-08  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD C.00 221.00 -6,630.00
2024-04-09  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD C.00 221.00 -6,851.00
2024-04-09 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -7,072.00
2024-04-10  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.c0 221.00 -7,283.00
2024-04-10  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUFEVAS INCORFORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -7,514.00
2024-04-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.C0 221.00 -7,735.00
2024-04-11  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIQNES [PSPD 0.00 221.00 -7,956.00
2024-04-11  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,177.00
2024-04-11  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,392.00
2024-04-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,619.00
2024-04-11  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -8,840.00
2024-04-11  jNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPCRACIONES IPSPD 0.00 221.00 -9,061.00
2024-04-11  JNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -9,282.00
2024-04-11 {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ NUEVAS INCORPCRACIONES IPSPD 0.00 221.00 -9,503.00
2024-04-12  |NUEVAS INCORPGRACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPCRACICNES IPSPD 0.00 221.00 -8,724.00
2024-04-12  |NUEVAS INCORPORACIQNES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -9,945.00
2024-04-12  {NUEVAS INCORPQRACIONES Al [PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -10,166.C0
2024-04-12  |NUEVAS INCORPORACIONES Al PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -10,387.C0
2024-04-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCGRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -10,608.00
2024-04-12  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -10,829.00
2024-04-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.60 -11,050.00
2024-04-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -11,271.00
2024-04-12  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.60 -11,492.00
2024-04-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS iINCORPORACIQNES IPSPD 0.00 221.00 -11,713.00
2024-04-12  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -11,534.00
2024-04-15  INUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES |PSPD 0.00 221.00 -12,155.00
2024-04-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -12,376.00
2024-04-15  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -12,597.0G
2024-04-15  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -12,818.0C
2024-04-15  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD -~ NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,035.0C
2024-04-15  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,260.00
2024-04-16  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,481.00
2024-04-16  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,702.00
2024-04-16  |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -13,923.0C
2024-04-15  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES |PSPD 0.00 221.00 -14,144.00
2024-04-16  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -14,365.00
2024-04-16  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPDC 0.00 221.00 -14,586.00
2024-04-16  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPC 0.00 221.00 -14,807.00
2024-04-17  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,028.00
2024-04-17  [NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0,06 221.00 -15,249.00
2024-04-17  |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,470.00
2024-04-17 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPC - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,681.00
2024-04-17  |NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -15,912.00
2024-04-17 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,133.00
2024-04-17  |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPE - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,354.00
2024-04-17 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,575.00
2024-04-17  |[NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -16,796.00
2024-04-17 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,017.00
2024-04-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -17,238.00
2024-04-18 |NUEVAS INCORPCRACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,459.00
2024-04-18  |[NUEVAS INCORPORACIONES AL {PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,680.00
2024-04-18  |[NUEVAS INCORPQRACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -17,901.00
2024-04-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPC 0.00 221.00 ~18,122.00
2024-04-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.0¢ 221.00 -18,343.00
2024-04-18  |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPC 0.0C 221.00 -18,564.00
2024-04-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL JPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -18,785.00
2024-04-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,006.00
2024-04-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,227.00
2024-04-18  [NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,448.00
2024-04-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.0c 221.00 -19,669.00
2024-04-18  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -19,880.00
2024-04-18  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 ~20,111,00
2024-04-18  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -20,332.00
2024-04-18 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -20,553.00
2024-04-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.0 221.00 -20,774.00




2024-04-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL 1PSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -20,995.00
2024-04-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,216.00
2024-04-19  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,437.00
2024-04-18  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -21,658.00
2024-04-18  JNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -21,879.0C
2024-04-15  INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -22,100.00
2024-04-13 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -22,321.00
2024-04-19 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIQNES [PSPD 0,00 221.00 -22,542.00
2024-04-19  [NUEVAS INCORPORACIGNES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.0C -22,763.00
2024-04-22  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -22,984.00
2024-04-22  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,205.00
2024-04-22  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,426.00
2024-04-22  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,647.00
2024-04-22 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -23,868.00
2024-04-22  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACICNES IPSPD C.00 221.00 -24,085.00
2024-04-22  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPCRACIONES IPSPD 0.00 221.00 -24,310.00
2024-04-23  {NUEVAS INCORPGRACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPCRACIONES IPSPD 0.C0 221.00 -24,531.C0
2024-04-23 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -24,752.00
2024-04-23 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCGRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -24,973.00
2024-04-23  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -25,194.00
2024-04-23  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -25,415.00
2024-04-23  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -25,636.00
2024-04-23 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCCRPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -25,857.00
2024-04-23  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -26,078.00
2024-04-23 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -26,299.00
2024-04-23 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -26,520.00
2024-04-24 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS ENCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -26,741.00
2024-04-24  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -26,962.00
2024-04-24 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.0¢ 221.00 -27,183.00
2024-04-24  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSFD 0.00 221.00 -27,404.00
2024-04-24 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.0C 221.00 -27,625.00
2024-04-24  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -27,846.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -28,067.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -28,288.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -28,509.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -28,720.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -28,951.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 22100 -29,172.00
2024-04-25 |NUEVAS INCORPORACIONES AL iPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -29,353.00
2024-04-25 |NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -29,614.00
2024-04-26 |NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 2231.00 -29,835.00
2024-04-26  [NUEVAS INCORPORACIQNES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIGNES IPSPD 0.00 221.00 -30,056.00
2024-04-26  JNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES {PSPD 0.00 221.00 -30,277.00
2024-04-26  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES iPSPD 0.00 221.00 -30,498.00
2024-04-26 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -30,719.00
2024-04-26  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221,00 -30,940.00
2024-04-26 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES [PSPD 0.00 221.00 -31,161.00
2024-04-26 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -3%,382.00
2024-04-27 iNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -31,603.00
2024-04-27 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPQRACIONES IPSPD 0.00 221.00 -31,824.00
2024-04-25 INUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,045.00
2024-04~29 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,266.00
2024-04-29 [NUEVAS INCORPORACIONES AL, IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,487.00
2024-04-29 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,708.00
2024-04-29 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -32,9258.00
2024-04-29 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -33,150.00
2024-04-29 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -33,371.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 30 DE abril 2024 - NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1

2024-04-30  |AL 30 DE abril 2024 0.00 14,365.00 -47,736.00
2024-04-30 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS INCORPORACIONES IPSPD 0.00 221.00 -47,957.00
2024-04-30 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - NUEVAS ENCORPORACIONES 1PSPD 0.00 221.00 -48,178.00

TOTALES .06 48,178.00 -48,178.00

2010104-05 - Costo Actuarial IPSPD
Fecha Referencia Debe Habker Saldo Acumu.
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE DEVOLUCION COSTO

2024-04-10 |ACTUARIAL ABOGADA VENNY PONCE SALGADO COL26.41 0.00 9,394,72 -9,384.72

TOTALES 0.00 9,394.72 -9,394.72

2019105-02 - Membresia CAH
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acurmnu.

2024-04-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGOQ - CR D.E.. D37040424-LPS /DEBITO CUENTA 0.00 5,700.00 -3,700.00
2024-04-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.. D37040424-L.PS /DEBITO CUENTA 0.00 10,020.00 -18,720.00




RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0404 COM120540 1SV REMS22477 JTARIETA

2024-04-05  {CREDITO 0.00 3,120.00 -18,840.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0404 COM 120540 1SV REM922477 /TARIETA
2024-04-05 CREDITO 0.00 9,480.00 -28,320.00
2024-04-13 iRECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0412 COM2296 ISVOG0 REM92466493 0.00 240.00 -28,560.00
REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADODS
MEDIANTE GESTION COBRANZA Al COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL
2024-04-30  [ANTONIO CANALES GIRBAL 2DA QUINCENA MES DE MARZO 2024 0.00 76,139.60 -104,699.60
TOTALES 0.00 104,695.60 -104,699.60
2010105-03 - Otros CAH
Fecha Referencia Dehe Haber Saldo Acumu.
2024-04-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.. D37040424-LPS /DEBITO CUENTA .00 576.88 -576.98
2024-04-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.. D37040424-LPS /DEBITO CUENTA 0.00 1,022.04 -1,599.02
RECAUPACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLC DE PAGO - CE0404 COM120540 ISV REM922477 /TARIETA
2024-04-05 |CREDITO 0.00 79.80 -1,678.82
2024-04-13 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLG DE PAGQ - CE0412 COM2256 ISV00C REMS2466493 .00 1.52 -1,680.34
2024-04-15  {NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - SOLVENCIA 25 52 /REF 16371134 0.00 50.00 -1,730.34
2024-04-30 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - SOLVENCIA 24175/REF/16372207 0.00 50.00 -1,780.34,
TOTALES 0.00 1,780.34 -1,780.34
2010106-02 - RAP
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2024-04-12  |MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES RAP 0.0 300.00 -30C.00
2024-04-12 |KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIGNES CUOTA RAP 0.00 425.38 ~729.38
2024-04-12  |BRENDA LIZETH RIVERA MOTING - RETENCIONES CUQTA RAP 0.00 210.0% -939.39
2024-04-12  [CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION RAF 0.00 157.50 -1,096.89
2024-04-12 |OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCICN RAP 0.G0 262.50 -1,359.3%
2024-04-12  |GLORIA ECUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP 0.0 276.73 -1,636.12
2024-04-12  |ESDRAS ENOC PERFIRA NUNEZ - RETENCIQNES RAP 0.C0 165.00 -1,801.12
2024-04-12  |MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUQTA RAP 0.00 225.00 -2,026.12
2024-04-12 | EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 150.00 -2,176.12
2024-04-12 |SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -2,288.62
2024-04-12  |JESSICA PAMELA NUNEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -2,401.12
2024-04-12  |SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIGNES RAP 0.00 127.50 -2,528.62
2024-04-12  |SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 105.00 -2,633.62
2024-04-12 |KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCION RAP C.00 C.00 -2,633.62
2024-04-12 |ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 116.25 -2,749.87
2024-04-12 |WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -2,862.37
2024-04-12  |MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP C.00 50,30 -2,812.67
2024-04-12  |JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES RAP 0.00 135.00 -3,047.67
2024-04-29 |CRISTINO EDUARDQ CERRATG ESPINAL - RETENCION RAP 0.00 157.50 -3,205.17
2024-04-28 |KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUQTA RAP 0.00 429.38 -3,634.55
2024-04-29 |MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES RAP 0.00 300.00 -3,834.55
2024-04-28 |OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION RAP 0.00 262.50 -4,197.05
2024-04-29 |BRENDA LIZETH RIVERA MOTING - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 210.01 -4,407.06
2024-04-29 |GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUQTA RAP 0.00 276.73 -4,683.78
2024-04-29 |ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES RAP 0.00 165.00 -4,848.7%
2024-04-29 |MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 225.00 -5,073.79
2024-04-29 EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 150.00 -5,223.79
2024-04-29  |SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -5,336.29
2024-04-29  {JESSICA PAMELA NUNEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -5,448.79
2024-04-28 |SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES RAP 0.00 127.50 -5,576.29
2024-04-29  |SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUQTA RAP 0.00 105.00 -5,681.29
2024-04-29  [KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCICN RAP 0.00 0.00 -5,681.29
2024-04-29  |ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP 0.C0 116.25 -5,797.54
2024-04-29 |WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIQNES RAP C.C0 112.50 -5,910.04
2024-04-29  [MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 50.30 -5,960.34
2024-04-29  |JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES RAP 0.00 135.02 -6,085.36
2024-04-30 |PROVISIONES MES DE ABRIL 2024 - PROVISIONES MES DE ABRIL 2024 6,085.31 0.00 -0.05
TOTALES 6,095.31 B6,095.36 -0.05
2010106-04 - AFP Atlantida
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES Y
CESANTIAS AFP ATLANTIDA 12 CUOTAS PAGADAS POR MEDIO DE P.D.3. CAH PERTENECIENTES Al ABOGADA
2024-04-03 |ANNY GABRIELA MOLINA OCHOA COL. 2400 1,692.00 0.00 1,692.00
2024-04-04 [RECAUDACIONES PCR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.. D37040424-1PS /DEBITQ CUENTA 0.00 13,254.00 -11,562.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - CEQ404 COM120540 ISV REMS22477 /TARIETA
2024-04-05 [CREDITO 0.00 22,278.00 -33,840.00
2024-04-10 [RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - RECAUDACIONES AFP 0.00 15,651.00 -49,491.00




2024-04-10  |NUEVAS INCORPGRACIONES AL IPSPD - REINTEGRO OF VALORES POR CONCEPTO DE AFP 0.00 346.00 -50,337.00

2024-04-10  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE AFP 0.00 3,807.00 -54,144.00
NUEVAS INCORPCRACIONES AL [PSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE APORTACIONES AFP CS)

2024-04-10  |MES DE FEBRERO 2024 0.00 130,425.00 -184,569.C0
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRQO DE VALORES POR CONCEPTO DE APORTACICNES AFP CS)

2024-04-10 |MES DE ENERO 2024 0.00 130,143.00 -314,712.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO DE VALORES POR CONCEPTO DE APORTACIONES AFP

2024-04-10 | MINISTERIO PUBLICO MES DE ENERO 2024 0.00 £6,010.00 -400,722.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ REINTEGRO DE VALCRES POR CONCEPTO DE APORTACIONES AFP

2024-04-10 [MINISTERIO PUBLICO MES CE FEBRERD 2024 0.00 85,446.00 -486,168.00

2024-04-13  |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE0412 COM2296 1SVO00 REM92466493 0.00 564.00 -486,732.00

2024-04-18 {RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIQNES AFP 0.00 141.00 -486,873.00
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES POR DEVOLUCIONES DE APORTACIONES NUEVOS AGREMIADOS Y
APERTURA DE NUEVAS CUENTAS AL FONDC DE ADMINISTRACION DE PENSIONES SEGUN DETALLE DE 4TA
CORRIDA REALIZADA SOBRE VALORE QUE SE PUEDEN RETORNAR POR CONTAR CON DOCUMENTO DE

2024-04-23  [AFILIACION 316,122.00 0.00 -170,751.00
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES QUE
CORRESPONDE A LOS MESES DE JULIO A DICIEMBRE DE 2023 DEL ABOGADGC Raul Antonio Zaldivar Mufioz

2024-04-24  |#19966 846.00 0.00 -169,905.00
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES QUE
CORRESPONDE A LOS MESES DE JULIO 2022, A DICIEMBRE 2023 DE LA ABOGADA Ana Graclels Valladares Ucles

2024-04-24  [#26433 2,679.00 0.00 -167,226.00
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APCRTACIONES AL FONDO DE PENSIONES QUE

2024-04-24 |CORRESPONDE A ABRIL DE 2022 A JUNIO DE 2024 DEL ABGGADQ Melida Maria Lara Hernandez # 20940 3,807.00 0.00 -163,419.00
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES Al #FONDO DE PENSIONES Y
CESANTIAS AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIQNES, DEBITOS A CUENTA, AFP EN PERIODC QUE COMPRENDE DE
LAS FECHAS SEGUN DETALLE REMITIDO ADIUNTO ENTRE FEBRERO A DICIEMBRE DE 2022 Y ENERO A

2024-04-25 |DICIEMBRE DE 2023 762,951.0C 0.00 589,532.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 |DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA C5] CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIC 2023 124,785.00 0.06 724,317.00
AFP ATLANTIDA - APQRTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUBACIONES MEDIANTE

2024-04-25  [DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CSJ CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 127,041.00 0.0C 851,358.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDQ DE PENSICONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 {DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CS) CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 126,755.00 0.00 578,117.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDQ DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 :DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CS) CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 126,758.00 0.00 1,104,876.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSICNES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 |DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CSJ CORRESPONDIENTE AL MES BE QCTUSRE 2023 126,755.00 0.00 1,232,635.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSIGNES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 [DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CSi CORRESPONDIENTE AL MES DE NOWVIEMBRE 2023 126,90C.00 0.00 1,358,535.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25  |DEDUCCICN POR MEDIO DE PLANILLA DE LA C3) CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023 126,618.00 C.Co 1,485,153.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDG DE PENSIONES AFP ATLANTIDA PGR RECAUDACICNES MEDIANTE

2024-04-25 {DEDUCCICN POR MEDIQ DE PLANILLA DE LA MP CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023 85,728.00 0.00 1,570.881.0C
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDC DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIGNES MEDIANTE

2024-04-25 {DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA MP CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 85,023.00 0.c0 1,655,804.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDC DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 {DEDUCCION POR MEDIQ DE PLANILLA DE LA MP CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 86,151.00 C.00 1,742,055.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIGA POR RECAUDACIGNES MEDIANTE

2024-04-25 IDEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LAMP CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023 85,869.00 0.c0 1,827,924.0C
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 |BEDUCCION POR MEDRIO DE PLANILLA DE LA MP CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2023 85,860.00 0.00 1,913,793.00
AFP ATLANTIDA - APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE

2024-04-25 |DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA MP CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023 85,305.00 0.00 1,999,098.00

2024-04-29 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGC - DEVOLUCION AFP 0.00 34,827.00 1,964,271.00
REGISTRO VALGRES RECUPERADQS MEDIANTE GESTION COBRANZA Al ACOLEGIO BE ABOGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIOQ CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABDGADO RAFAEL

2024-04-30  |ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE ENERQ 2024 0.00 499,370.21 1,464,900.79




REGISTRO VALORES RECUPERADQS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIC CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL

2024-04-30  JANTONIO CANALES GIRBAL 2DA QUINCENA MES DE ENERQ 2024 0.00 593,010.24 871,890.55
REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABOGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRQ VALORES RECUPERADQS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADQ RAFAEL
2024-04-30 |ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE FEBRERQ 2024 0.00 484,985.25 386,905.30
REGISTRO VALORES RECUPERADOS MEDIANTE GESTION COBRANZA Al ACOLEGIO DE ABOGADQS DE
HONDURAS PERIQDO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADC RAFAEL
2024-04-30 |ANTONIO CANALES GIRBAL 2DA QUINCENA MES DE FEBRERO 2024 0.0 444,861.73 -57,956.43
REGISTRO VALORES RECUPERADGS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIO DE ABCGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABCGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODC ABOGADQ RAFAEL
2024-04-30 [ANTONIO CANALES GiRBAL 1ERA QUINCENA MES DE MARZD 2024 0.00 378,955.68 -436,212.11
REGISTRC VALORES RECUPERADQS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGIQ DE ABOGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADOS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADQS DE HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL
2024-04-30  |ANTONIQ CANALES GIRBAL 2DA QUINCENA MES DE MARZO 2024 0.00 134,196.04 -571,108.15
REGISTRO VALORES RECUPERADQOS MEDIANTE GESTION COBRANZA AL ACOLEGEO DE ABOGADOS DE
HONDURAS PERIODO ABOGADO RAFAEL ANTONIO CANALES GIRBAL - REGISTRO VALORES RECUPERADODS
MEDIANTE GESTION COBRANZA AL COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS PERIODO ABOGADQ RAFAEL
2024-04-30 [ANTONIO CANALES GIRBAL 1ERA QUINCENA MES DE ABRIL2024 0.00 379,197.01 ~850,305.16
TOTALES 2,487,663.00 3,437,968.16 -950,205.16
2020101-03 - Provision Prestaciones Laborales
Fecha Referencia Dehe Haber Saldo Acumu.
2024-04-30 JPROVISIONES MES DE ABRIL 2024 -~ PROVISIONES MES DE ABRIL 2024 0.00 35,551.56 ~35,551.56
TOTALES 0.00 35,551.56 -35,551.56
2020101-04 - Provision Aporte Asociacio jubilados
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2024-04-30 |ASIENTO PROVISIGN DE APORTE ASOCION DE (UBWADC MES DE ABRIL 2024 0.60 20,000.00 -20,000.00
TOTALES 0.00 20,000.06 -20,000.00
2020101-05 - Otras Provisiones Empleados
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SCCIAL - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL tHSS CUOTA
2024-04-16 |PATRONALY DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024 20,164.14 0.00 20,164.14,
REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS - PAGO DE APORTACION AL RAP CLIOTA PATRONALY DE EMPLEARDS
2024-04-16 |{CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZQ 2024. 12,190.62 0.00 32,354.76
2024-04-30 IPROVISIGNES MES DE ABRIL, 2024 - PROVISIONES MES DE ABRIL 2024 0.00 12,150.62 20,164.14
2024-04-30 {PROVISIONES MES DE ABRH. 2024 - PROVISIONES MES DE ABRIL 2024 0.00 20,164.14 0.00
TOTALES 32,354.76 32,354.76 0.00




